Paslaugų teikėjui rašytinį užsakymą.

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

2. Pradinės Sutarties vertė, lygi maksimaliai pirkimui skirtai sumai pirkimo

dokumentuose ir Sutartyje nurodytoms paslaugoms įsigyti pagal Paslaugų teikėjo pasiūlyme

nurodytus įkainius, yra 6 965,90 Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt penki eurai 90 ct)

be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), 8 428,74 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai

dvidešimt aštuoni eurai 74 ct) su PVM, iš jų PVM – 1 462,84 Eur.

Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Paslaugų įkainis (be PVM)

yra fiksuotas, galioja visą Sutarties galiojimo laikotarpį ir nekeičiamas, išskyrus Sutartyje numatytus

atvejus. Į paslaugų įkainį (be PVM) turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM) ir visos su